

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۵ فیبروری ۲۰۱۸

## اینهمه تدارک برای چه؟؟

۳

چهار شنبه-۲۵ دلو ۱۳۹۶ - کابل: فرد دیگری که به دور از انتظار و تقریباً غیرمترقبه "غنی" با وی دیدار نموده تلاش کرد تا منازعه بین شان را اندکی کاهش دهد، یکی از فوسیل های جهادی "حزب وحدت اسلامی افغانستان"، "محمد محقق" بود، وی که خود نیز بخشی از "باند ارگ" به شمار می رود در این اواخر با "غنی" مشکلات پیدا نموده است. از آنجائی که آقای "موسوی" ضمن مطلب شان معنون به «مصالحه و آشتی بین "غنی" و "محقق"» به تفصیل در این مورد نگاشته اند، نمی خواهم حرفهای ایشان را تکرار نمایم، فقط می خواهم اخباری را که از منابع موثق در همان باره شنیده ام، خدمت شما خوانندگان عزیز پورتال، به مثابه مکمل نگاشته ایشان تقدیم بدارم، امیدوارم گستاخی تلقی نگردد:

۱- طبق شنیدگی سازماندهی و میانجیگری ملاقات بین "غنی" و "محقق" از جانب دو تن از یاران نزدیک "غنی" یعنی "اتمر" و "ستانکزی" صورت گرفته است. به نظر من حاضر شدن "محقق" به این که آن دو نفر به حیث میانجی مداخله نماید، در ذات خود خیانت با یکی از خواستههای "ائتلاف نجات" بین خودش، "عطاء" و "دوستم" می باشد، مگر این که "محقق" در همان جلسه مقدماتی باز هم به خلع ید آنها پافشاری نموده باشد- خبری در مورد شنیده نشده است-

۲- در جریان جلسه، "غنی" طبق معمول که زور گوئی هایش را با برخورد های چاپلوسانه عجین می نماید، بیشتر سخنگوی بوده تا شنونده، عکس وی "محقق" بیشتر خود را با خوردن شیرینی باب مصروف می ساخته است. \*

۳- در یک فازی از صحبت، "غنی"، از در نفاق افکنی پیش آمده، با یادآوری جنایات شورای نظار در افشار تذکر داده که هزاره ها فقط می توانند در کنار پشتونها امنیت داشته باشند. "محقق" که به مانند "غنی" در امر استخبارات یک گرگ باران دیده است، در جواب گفته، وقتی هزاره ها نتوانند باحملات افشار کنار آمده آن را عفو نمایند، به یقین نمی توانند با جنایات صد چندان ویرانگرانه تر عبدالرحمان خان کنار بیایند.

۴- در فاز دیگری از صحبت ها "غنی" در مورد نقش لشکر "فاطمیون" در اوضاع نارام افغانستان پرسیده که جواب "محقق" بسیار شدید بود. وی در جواب سوال گفته، شیعه های افغانستان به خصوص هزاره ها جهت دفاع از قبر "زینب" دختر علی خود را به کشتن دادند. وقتی پای دفاع از قبر علی در میان باشد، شما خود می توانید عکس العمل آنها را حدس بزنید.

۵- بعد از آن که صحبت "غنی" با "محقق" به نتیجه نرسیده، "محقق" را سفیر امریکا خواسته و با وی مذاکره نموده است. این که با یک دیگر چه گفته اند، با تأسف اطلاعی از آن در دست نیست. هرگاه مطلبی در زمینه درز نمود، شما را در جریان قرار خواهم داد.

**دیده شود چه می شود!!**

ادامه دارد

\*- منبع گزارش محتوای مذاکرات بین "غنی" و "محقق"، شخص "محقق" و تا حدودی "غنی" است. آنها هر یک از جانب خود بخش هائی از مذاکرات را در حلقات بسیار محدود افشاء نموده اند، از آنجا در سرچوک رسیده است. قریشی